I ân uwa Lxuitipd ár,$rrrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987- 1320 / 3987 -2268
caniaraserrana@terracom.br
CNPJ. 49.230600/0001-35

SERRANA -SP

REQUERIMENTO N° 294/2017.

SOLICITA INFORMAÇÕES DO PREFEITO MUNICIPAL QUANTO AO
CONCURSO PÚBLICO.

Senhor Presidente,

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal
de Serrana, no uso das atribuições conferidas por lei, REQUER, que
depois de ouvido o douto Plenário, se oficie ao Prefeito Municipal
Valério Antonio Galante 	para que tome providências E AS
SEGUINTES INFORMAÇOES REFERENTES AO CONCURSO
PÚBLICO:

1- A Prefeitura realizará o concurso público? Se sim, quando?
Quais os cargos?

2- A Prefeitura já contratou a empresa para realização do
concurso? Se sim, de que forma ocorreu a contratação? Qual
modalidade licitatória foi aderida? Enviar cópia integral de todo
processo licitatório da contratação desta empresa.

Sala das,sessões, 07 de Novembro de 2017.

OFICIE-SE A QUEM DE DtR
Serrana ,Q4j,

PR=  SIDEN

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS
Vereador

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação de faz necessária devido a circulação nas
redes sociais pela própria Prefeitura Municipal as intenções da
realização do concurso e a população e esta casa de Leis estão em
dúvidas de quando será realizado e por isso se faz necessário essas
reivindicaçoe, e de que forma será feita a fiscalização por parte do
Legislativo Jnicipal. 	 'R'ADO

Serrana  ,Odei_deí'IT

THIÁGO HENRIQUE DE ASSIS
Vereador P RE S tD ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
www.camaraserranaso.

II

 ovbr

i i i i i iii 1 	II
Protocolo N.° 0790-2017

Requerimentos 00294-2017

07/11/2017 13:28:37

4Ut?
RODRIGO